
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slany Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28498712
DIČ: CZ28498712

Projektant: IČ:
KALORA Cheb DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 956 225,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 956 225,50 21,00% 410 807,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 367 032,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

K-40 Lidická - výměna rozvodů ÚT a TV 

SO 01 - Stavební část

DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slany Datum:

Zadavatel:  Projektant: KALORA Cheb
Uchazeč: DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 956 225,50

HSV - Práce a dodávky HSV 1 863 345,41

    1 - Zemní práce 902 902,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 201 198,58

    4 - Vodorovné konstrukce 351 181,61

    5 - Komunikace pozemní 4 255,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 616,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 306 263,22

    997 - Přesun sutě 35 923,19

    998 - Přesun hmot 40 004,14

PSV - Práce a dodávky PSV 12 681,09

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 681,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 80 199,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 364,00

    VRN9 - Ostatní náklady 65 835,00

K-40 Lidická - výměna rozvodů ÚT a TV 

SO 01 - Stavební část

0

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slany Datum:

Zadavatel:  Projektant: KALORA Cheb
Uchazeč: DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 956 225,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 863 345,41

D 1 Zemní práce 902 902,70

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 0,000 0,00 0,00

2 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 1,000 462,04 462,04

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 433,31 433,31

4 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 3,750 110,60 414,76

5 K 113107423
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2

m2 3,750 180,75 677,80

6 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 5,000 132,87 664,34

7 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 100,000 97,91 9 791,46

8 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok do 500 l/min

den 90,000 58,65 5 278,77

9 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 11,000 338,75 3 726,26

10 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 14,000 326,78 4 574,93

11 K 119002311
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu zřízení

m2 3,000 742,14 2 226,42

12 K 119002312
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu odstranění

m2 3,000 68,23 204,69

13 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 320,000 40,46 12 946,75

14 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 320,000 19,15 6 128,64

15 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 37,000 91,09 3 370,39

16 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 37,000 51,23 1 895,57

17 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
zřízení

m 2,000 277,70 555,41

18 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
odstranění

m 2,000 64,88 129,75

19 K 121112011
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 
odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění

m3 33,500 413,18 13 841,55

20 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 29,600 661,94 19 593,45

21 K 130901123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze 
ŽB nebo předpjatého ručně

m3 1,800 14 483,70 26 070,66

22 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 256,040 1 611,14 412 515,79

23 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 256,040 245,90 62 960,16

24 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 40,800 150,82 6 153,54

25 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 40,800 90,49 3 692,12

26 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 51,150 412,97 21 123,16

27 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 0,00

28 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

m3 0,000 0,00

29 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 0,00

K-40 Lidická - výměna rozvodů ÚT a TV 

SO 01 - Stavební část

0

Strana 3 z 5



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 0,00

31 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 143,030 172,37 24 653,80

32 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 113,010 671,52 75 888,14

33 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 226,020 623,64 140 954,43

34 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 340,000 61,05 20 755,98

35 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 350,000 34,71 12 149,55

36 M 00572410 osivo směs travní parková kg 8,750 462,04 4 042,87

37 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 1,000 699,05 699,05

38 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 1,000 137,66 137,66

39 M 02650300 Javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm kus 1,000 4 189,50 4 189,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 201 198,58

40 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

m3 1,200 13 406,40 16 087,68

41 K 311361221 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 t 0,131 63 081,90 8 263,73

42 K 317941125
Konstrukce z U nosníku v kompenzaci výroba, 
dodávka, montáž

kg 173,000 1 022,24 176 847,17

D 4 Vodorovné konstrukce 351 181,61

43 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
desek dl do 1800 mm

kus 208,000 269,33 56 019,60

44 M
BBC.0006776.U

RS
deska stropní plná - účtovat dle skutečnosti kus 30,000 6 822,90 204 687,00

45 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

m3 39,880 1 897,25 75 662,13

46 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 825,000 17,96 14 812,88

D 5 Komunikace pozemní 4 255,34

47 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 100 mm

m2 3,750 177,16 664,34

48 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 3,750 197,51 740,64

49 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 3,750 480,00 1 799,99

50 M BET.E06C01
dlažba s dvojitým zámkem BEST-BASE 22,5 x 11,2 x 

6 cm přírodní
m2 1,950 538,65 1 050,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 616,63

51 K 631311123
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 0,700 4 680,27 3 276,19

52 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,700 5 039,37 3 527,56

53 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 825,000 17,96 14 812,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 306 263,22

54 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,000 283,69 1 418,45

55 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 5,000 217,85 1 089,27

56 K 952902121
Čištění budov zametení drsných podlah, kanálu, 
šachet, kompenzací

m2 317,500 21,55 6 840,86

57 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 
1 m3

m3 1,000 6 116,67 6 116,67

58 K 963015141
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t krycích desek 

kus 208,000 1 040,56 216 437,33

59 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 1,350 5 805,45 7 837,36

60 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm 
do stavebních materiálů

m 6,500 10 234,35 66 523,28

D 997 Přesun sutě 35 923,19

61 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 2,750 2 992,50 8 229,38

62 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 18,790 76,61 1 439,46

63 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 187,900 21,55 4 048,49

64 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 6,540 815,16 5 331,13

65 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

t 65,400 25,14 1 643,96

Strana 4 z 5



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 25,330 220,25 5 578,88

67 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 6,540 418,95 2 739,93

68 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 16,040 430,92 6 911,96

D 998 Přesun hmot 40 004,14

69 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 9,430 258,55 2 438,15

70 K 998272201
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných otevřený výkop

t 77,490 484,79 37 565,99

D PSV Práce a dodávky PSV 12 681,09

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 681,09

71 K 711113117
Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí 
stěrkou jednosložkovou na bázi cementu

m2 7,500 496,76 3 725,66

72 K 711113127
Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 
jednosložkovou na bázi cementu

m2 16,000 536,26 8 580,10

73 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m

% 102,805 3,65 375,33

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80 199,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 364,00
74 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě …kpl 1,000 14 364,00 14 364,00

D VRN9 Ostatní náklady 65 835,00
75 K 091003000 Ostatní náklady dle SoD - např. vytýčení ing. sítí …kpl 1,000 65 835,00 65 835,00

Strana 5 z 5




